

BM Holding ApS
Holmstrupgårdvej 2, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 20 83 17 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..

Bent Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BM Holding ApS
Holmstrupgårdvej 2
8220 Brabrand

CVR-nr.: 20 83 17 90
Stiftet: 31. marts 1998
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Møller

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

MKM Holding Brabrand ApS, Aarhus
Multi Køl A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Multi Køl A/S og MKM Holding Brabrand ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 564.102 mod -91.570 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.019.931 mod 1.876.494 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	564.102	-91.570
Driftsresultat	564.102	-91.570
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	510.535	1.901.514
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.435	86.257
Andre finansielle indtægter	7.826	8.352
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.250	-28.059
Resultat før skat	1.169.648	1.876.494
2 Skat af årets resultat	-149.717	0
Årets resultat	1.019.931	1.876.494
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	510.535	1.450.090
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	405.996	325.204
Disponeret i alt	1.019.931	1.876.494

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>2.212.568</u>	<u>2.521.580</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.212.568</u>	<u>2.521.580</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.528.761</u>	<u>4.018.226</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.528.761</u>	<u>4.018.226</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.741.329</u>	<u>6.539.806</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.359.837	2.750.922
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	397.012	0
Andre tilgodehavender	<u>205.377</u>	<u>197.551</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.962.226</u>	<u>2.948.473</u>
Likvide beholdninger	<u>1.430.896</u>	<u>331.601</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.393.122</u>	<u>3.280.074</u>
Aktiver i alt	<u>11.134.451</u>	<u>9.819.880</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.451.511	1.940.976
7 Overført resultat	8.029.286	7.623.290
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>10.709.197</u>	<u>9.790.466</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	405.092	22.521
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.770	0
Anden gæld	<u>14.392</u>	<u>6.893</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.254</u>	<u>29.414</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>425.254</u>	<u>29.414</u>
 Passiver i alt	<u>11.134.451</u>	<u>9.819.880</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.250	28.059
	<u>4.250</u>	<u>28.059</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	135.850	0
Regulering af tidligere års skat	13.867	0
	<u>149.717</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.521.580	2.521.580
Afgang i årets løb	-309.012	0
Kostpris ultimo	<u>2.212.568</u>	<u>2.521.580</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.212.568</u>	<u>2.521.580</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.077.250	2.077.250
Kostpris ultimo	<u>2.077.250</u>	<u>2.077.250</u>
Opskrivninger primo	1.940.976	542.998
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	510.535	1.901.547
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-78.569
Udbytte	0	-425.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.451.511</u>	<u>1.940.976</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.528.761</u>	<u>4.018.226</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MKM Holding Brabrand ApS	Aarhus	66 %
Multi Køl A/S	Aarhus	85 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.940.976	490.886
Resultatandel	<u>510.535</u>	<u>1.450.090</u>
	<u>2.451.511</u>	<u>1.940.976</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.623.290	7.298.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>405.996</u>	<u>325.204</u>
	<u>8.029.286</u>	<u>7.623.290</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)